
ADAC-GTC 9h Rennen

Hahn 09.09.2017

Zeittraining

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Chassis

1 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1:25.930 Tony

2 5 ATW Racing GTC 1:26.082 FA Alonso

3 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 1:26.589 MS

4 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 1:26.597 Tony

5 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:26.629 LS Racing GTC""

6 19 needracing.com BEBA Cup 1:26.960 Sodi

7 57 H&R Pergande Racing GTC 1:26.974 Kosmic

8 98 dasCartteam.de I Trophy 1:26.977 Kosmic

9 79 Die Zehn Gebote GTC 1:26.998 Tony

10 20 KSF Bosch Trophy 1:27.036 MS

11 8 Hausexperten.de GTC 1:27.120 MS

12 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 1:27.455 Rimo

13 50 Hausexperten.de III Trophy 1:27.466 MS

14 101 Schnitzelalm Racing II GTC 1:27.505 Tony

15 17 Shark Endurance GTC 1:27.555 Sodi

16 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 1:27.604 Exprit

17 77 FirEX Racing Trophy 1:27.611 MS

18 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:27.714 Mad Croc

19 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:27.923 MS

20 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:27.935 Sodi

21 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:28.222 MS

22 45 Curto Racing Team Trophy 1:28.230 Tony

23 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:28.569 MS

24 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 1:28.729 MS

25 66 MBS Racing BEBA Cup 1:28.867 CRG

26 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 1:28.937 MS

27 75 Cool Runnings GTC 1:28.959 Birel

28 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:28.998 Kosmic

29 99 dasCARTteam.de II Trophy 1:29.106 Kosmic

30 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:29.303 Kosmic

31 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 1:29.817 MS

32 14 Born4Racing Trophy 1:29.873 MS

33 42 WDW Junioren Trophy 1:30.119 Redspeed

34 142 WDW Junioren BEBA Cup 1:30.128 Kosmic

35 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 1:30.594 MS

36 177 FirEx Junioren BEBA Cup 1:31.010 MS

37 74 Bmotors BEBA Cup 1:31.487 LS Racing GTC""

38 29 Nano Racing BEBA Cup 1:31.630 MS

39 107 RB Motorsport ak 1:31.667 Zanardi

40 58 Honda Spirit II BEBA Cup 1:32.708 MS

41 43 Curto Racing II BEBA Cup 1:33.339 Tony

42 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1:34.984 MS

43 24 EuroRacing II BEBA Cup 1:36.160 Mach1

44 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1:36.727 MS

45 23 EuroRacing I BEBA Cup Untergewicht Mach1



ADAC-GTC 9h Rennen

Hahn 09.09.2017
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 WDW Junioren 155 1:07.109 Redspeed Oberderdingen

2 MSC O Junior Team 154 1:07.813 MS Oberflockenbach

3 Honda Spirit II 152 1:08.264 MS Rodenbach

4 Scuderia Nove Rosso 152 1:07.519 MS Berlin

5 ABR Kartsport Thüringen 150 1:08.256 MS Lützensommern

6 Bmotors 148 1:08.110 LS GTC Racing Mettmann

7 FirEx Junioren 146 1:10.859 MS Geithain

8 WDW Youngster 141 1:09.022 Kosmic Oberderdingen

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 BPR Racing II by Autoglas HN 155 1:07.215 MS Osterburken

2 Hausexperten.de 154 1:07.508 MS Wiesbaden

3 Cool Runnings 153 1:07.720 Birel Pforzheim

4 Curto Racing II 152 1:07.543 Tony Massenbachhausen

5 Shark Endurance Racing II 151 1:09.008 Sodi Halver

6 dasCARTteam.de II 151 1:08.325 Kosmic Pfaffenhofen

7 NFO MS by GhostBusters 1 151 1:08.120 MS Halver



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 09.09.2017

Endergebnis nach 9h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Rückstand Beste Zeit in Rd. Chassis

1 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 421 1:07.394 114 MS

2 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 421 0.874 1:07.363 82 Tony

3 111 Schnitzelalm Racing GTC 420 1 Runde 1:07.334 412 Tony

4 79 Die Zehn Gebote GTC 420 0.975 1:07.703 411 Tony

5 57 H&R Pergande Racing GTC 418 2 Runden 1:07.632 91 Kosmic

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 418 0.805 1:07.326 48 MS

7 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 418 1.473 1:07.880 76 Tony

8 45 Curto Racing Team Trophy 417 1 Runde 1:07.729 409 Tony

9 8 Hausexperten.de GTC 416 1 Runde 1:07.508 49 MS

10 5 ATW Racing GTC 416 0.526 1:07.142 289 FA Alonso

11 20 KSF Bosch Trophy 416 3.071 1:07.832 76 MS

12 75 Cool Runnings GTC 416 1.755 1:07.720 53 Birel

13 17 Shark Endurance GTC 416 1:26.962 1:08.017 174 PCR

14 98 dasCartteam.de I Trophy 416 5.221 1:07.543 51 Kosmic

15 19 needracing.com BEBA Cup 414 2 Runden 1:07.563 407 Sodi

16 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 413 1 Runde 1:07.431 38 MS

17 9 Scuderia Nove Rosso GTC 413 5.209 1:07.519 45 MS

18 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 413 5.304 1:07.813 48 MS

19 66 MBS Racing BEBA Cup 412 1 Runde 1:08.036 127 CRG

20 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 412 2.585 1:07.963 240 Kosmic

21 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 411 1 Runde 1:07.862 281 MS

22 14 Born4Racing Trophy 411 3.196 1:07.863 403 MS

23 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 411 0.522 1:07.360 109 LS

24 42 WDW Junioren Trophy 411 3.632 1:07.109 40 Redspeed

25 23 EuroRacing I BEBA Cup 410 1 Runde 1:08.416 272 Mach1

26 101 Schnitzelalm Racing II GTC 410 0.879 1:08.448 279 Mad Croc

27 50 Hausexperten.de III Trophy 409 1 Runde 1:07.334 139 MS

28 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 409 1:24.983 1:08.120 94 MS

29 29 Nano Racing BEBA Cup 408 1 Runde 1:08.233 237 MS

30 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 406 2 Runden 1:09.008 69 PCR

31 77 FirEX Racing Trophy 403 3 Runden 1:08.564 45 MS

32 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 401 2 Runden 1:07.366 145 Exprit

33 107 RB Motorsport BEBA Cup 401 7:59.992 1:08.387 278 Zanardi

34 177 FirEx Junioren BEBA Cup 396 5 Runden 1:10.708 216 MS

35 24 EuroRacing II BEBA Cup 396 6.115 1:07.971 242 Mach1

36 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 382 14 Runden 1:08.900 374 MS

37 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 363 19 Runden 1:08.838 137 MS

38 99 dasCARTteam.de II Trophy 301 62 Runden 1:08.325 62 Kosmic

39 4 Oberheiden Motorsport GTC 289 12 Runden 1:06.848 40 Kosmic



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 09.09.2017

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. in Rd.

1 45 Curto Racing Team Trophy 417 1:07.729 409

2 20 KSF Bosch Trophy 416 1:07.832 76

3 98 dasCartteam.de I Trophy 416 1:07.543 51

4 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 411 1:07.862 281

5 14 Born4Racing Trophy 411 1:07.863 403

6 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 411 1:07.360 109

7 42 WDW Junioren Trophy 411 1:07.109 40

8 50 Hausexperten.de III Trophy 409 1:07.334 139

9 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 409 1:08.120 94

10 77 FirEX Racing Trophy 403 1:08.564 45

11 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 401 1:07.366 145

12 99 dasCARTteam.de II Trophy 301 1:08.325 62

ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 09.09.2017

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. in Rd.

1 19 needracing.com BEBA Cup 414 1:07.563 407

2 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 413 1:07.431 38

3 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 413 1:07.813 48

4 66 MBS Racing BEBA Cup 412 1:08.036 127

5 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 412 1:07.963 240

6 23 EuroRacing I BEBA Cup 410 1:08.416 272

7 29 Nano Racing BEBA Cup 408 1:08.233 237

8 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 406 1:09.008 69

9 107 RB Motorsport BEBA Cup 401 1:08.387 278

10 177 FirEx Junioren BEBA Cup 396 1:10.708 216

11 24 EuroRacing II BEBA Cup 396 1:07.971 242

12 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 382 1:08.900 374

13 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 363 1:08.838 137



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 09.09.2017
schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:06.848 40

2 42 WDW Junioren Trophy 1:07.109 40

3 5 ATW Racing GTC 1:07.142 289

4 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 1:07.215 40

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:07.326 48

6 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:07.334 412

7 50 Hausexperten.de III Trophy 1:07.334 139

8 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:07.360 109

9 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1:07.363 82

10 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 1:07.366 145

11 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 1:07.394 114

12 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 1:07.431 38

13 8 Hausexperten.de GTC 1:07.508 49

14 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:07.519 45

15 98 dasCartteam.de I Trophy 1:07.543 51

16 43 Curto Racing II BEBA Cup 1:07.543 115

17 19 needracing.com BEBA Cup 1:07.563 407

18 57 H&R Pergande Racing GTC 1:07.632 91

19 79 Die Zehn Gebote GTC 1:07.703 411

20 75 Cool Runnings GTC 1:07.720 53

21 45 Curto Racing Team Trophy 1:07.729 409

22 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 1:07.813 48

23 20 KSF Bosch Trophy 1:07.832 76

24 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 1:07.862 281

25 14 Born4Racing Trophy 1:07.863 403

26 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 1:07.880 76

27 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:07.963 240

28 24 EuroRacing II BEBA Cup 1:07.971 242

29 17 Shark Endurance GTC 1:08.017 174

30 66 MBS Racing BEBA Cup 1:08.036 127

31 74 Bmotors BEBA Cup 1:08.110 47

32 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:08.120 94

33 29 Nano Racing BEBA Cup 1:08.233 237

34 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1:08.256 110

35 58 Honda Spirit II BEBA Cup 1:08.264 35

36 99 dasCARTteam.de II Trophy 1:08.325 62

37 107 RB Motorsport BEBA Cup 1:08.387 278

38 23 EuroRacing I BEBA Cup 1:08.416 272

39 101 Schnitzelalm Racing II GTC 1:08.448 279

40 77 FirEX Racing Trophy 1:08.564 45

41 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 1:08.838 137

42 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1:08.900 374

43 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:09.008 69

44 142 WDW Junioren BEBA Cup 1:09.022 38

45 177 FirEx Junioren BEBA Cup 1:10.708 216


